
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
pro veřejnou zakázku 

 

„Technologický celek 7 – Výpočetní chemie III" 
- Část 1: Modulární výpočetní klastr včetně instalace a správy 

- Část 2: Disky pro datové úložiště klastrů 
 

zadavatel  : Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo   : Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO   : 68081707 
DIČ   : CZ68081707 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo sjednání kupních smluv na dodávky spotřebního materiálu na 
výzkum pro účely realizace projektu SYMBIT.  

Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je dodávka nového výpočetního klastru včetně instalace, 
konfigurace a uživatelské podpory zařízení dle podrobné specifikace. 

Předmětem dodávky části 2 veřejné zakázky jsou pevné disky pro datové úložiště, rozšíření úložné 
kapacity již pořízených výpočetních klastrů. 

Cena sjednaná v kupní smlouvě: 

Část 1: Modulární výpočetní klastr včetně instalace a správy 

Celková cena činí 3.128.797,00 Kč bez DPH. 

Část 2: Disky pro datové úložiště klastrů 

Celková cena činí 159.960,00 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle § 56 zákona zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále také jen „zákon“) zadávací na 2 části.  

Označení účastníků zadávacího řízení část 1: Modulární výpočetní klastr včetně instalace a správy : 

Číslo 
nabídky Název uchazeče, sídlo, IČO 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH Pořadí 

1. 
M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, 26042029 3.128.797,00 1. 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

2 ze 2 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Kupní smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1 - M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno,  
IČO: 26042029 jehož nabídka vyhověla vše podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným 
požadavkům, jeho nabídka byla pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k jediné obdržené nabídce 
zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl. 

Označení poddodavatelů: 

Není známo.  

Označení účastníků zadávacího řízení část 2: Disky pro datové úložiště klastrů: 

Číslo 
nabídky Název uchazeče, sídlo, IČO 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH Pořadí 

1. 
M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, 26042029 159.960,00 1. 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Kupní smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1 - M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, 
IČO: 26042029 jehož nabídka vyhověla vše podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným 
požadavkům, jeho nabídka byla pro zadavatele přijatelná. Vzhledem k jediné obdržené nabídce 
zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl. 

Označení poddodavatelů: 

Není známo 

Označení osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby střet zájmů nebyl zjištěn.  

Zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.   

 

V Brně dne 18. 10. 2021 
 

      
   

 doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
ředitelka 

 


	pro veřejnou zakázku

		2021-10-18T12:56:57+0200
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




